第１７号様式（第１５条関係）
事業承継資金融資申請書

　　　年　　　月　　　日
板橋区長　様

住　　　　所　〒

名称

[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

　「板橋区産業融資制度　事業承継資金融資」のあっせんを受けるため、下記のとおり必要書類を添えて申請します。

≪ 承継の区分 ≫（該当するものいずれかに○印を付してください。）

	事業承継を今後5年以内に行う方（「事業承継計画書」の添付が必要です。）

	事業承継をした日から5年未満の方（「事業計画書」の添付が必要です。）

≪ 資金使途　≫（具体的に記入してください。）
	資金使途
	金額（千円）

	合　　計